

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLEY - 2 WAY					
1	33141200-2-01-001	Καθετήρες Foley 2way από λάτεξ με επίστρωση σιλικόνης, ευθύ άκρο nelaton και μπαλόνι 15ml, μήκους 40cm. Μεγέθη 12-24 Ch.	Τεμάχιο	28.000	0,365 €	10.220,00 €	11.548,60 €
2	33141200-2-01-002	Καθετήρες Foley 2way από λάτεξ με επίστρωση σιλικόνης, κεκαμμένο άκρο tiemann και μπαλόνι 15ml, μήκους 40cm. Μεγέθη 12-24 Ch.	Τεμάχιο	120	0,710 €	85,20 €	96,28 €
3	33141200-2-01-003	Καθετήρες Foley 2 way από 100% διάφανη σιλικόνη. Να διαθέτουν ενισχυμένο ακτινοσκοιρό κυστικό άκρο και ακτινοσκοιρή γραμμή κατά μήκος του καθετήρα. Να έχει με μπαλόνι 15ml στα 12-24 ch μήκους 40cm. Άκρο ευθύ κυλινδρικό.	Τεμάχιο	2.800	3,900 €	10.920,00 €	12.339,60 €
4	33141200-2-01-004	Καθετήρας 2 way Tiemann μήκους 40cm, από διάφανη σιλικόνη 100% σε όλο το μήκος, με μπαλόνι 10ml και μεγέθη 12 & 14 ch και ακτινοσκοιρή γραμμή σε όλο το σώμα του καθετήρα.	Τεμάχιο	500	5,460 €	2.730,00 €	3.084,90 €
5	33141200-2-01-005	Καθετήρας 2 way Tiemann μήκους 40cm, από διάφανη σιλικόνη 100% σε όλο το μήκος, με μπαλόνι 15ml και μεγέθη 16-24 ch και ακτινοσκοιρή γραμμή σε όλο το σώμα του καθετήρα.	Τεμάχιο	400	5,460 €	2.184,00 €	2.467,92 €
6	33141200-2-01-006	Καθετήρας 2 way μήκους 40cm, από διάφανη σιλικόνη 100% σε όλο το μήκος, με μπαλόνι 15ml στα 16-24 ch και ακτινοσκοιρή γραμμή σε όλο το σώμα του καθετήρα, ανοιχτού άκρου για χρήση πάνω από οδηγό σύρμα.	Τεμάχιο	200	9,000 €	1.800,00 €	2.034,00 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLEY - 3 WAY					
7	33141200-2-02-001	Καθετήρες Foley 3-way από σιλικοναρισμένο λάτεξ. Να φέρουν υδροθάλαμο χωρητικότητας 50ml. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	300	1,070 €	321,00 €	362,73 €
8	33141200-2-02-002	Καθετήρες Foley 3-way από 100% διάφανη σιλικόνη. Να φέρουν υδροθάλαμο χωρητικότητας 50ml Άκρο Couvelaire. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	600	8,900 €	5.340,00 €	6.034,20 €
9	33141200-2-02-003	Καθετήρες Foley 3-way από 100% διάφανη σιλικόνη. Να φέρουν υδροθάλαμο χωρητικότητας 50ml Άκρο Dufour. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	120	9,400 €	1.128,00 €	1.274,64 €
10	33141200-2-02-004	Καθετήρες Foley 3-way από 100% διάφανη υδρόφιλη σιλικόνη. Να φέρουν υδροθάλαμο από σιλικόνη με ανθεκτικά τοιχώματα, χωρητικότητας 80ml Άκρο Couvelaire. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	60	17,200 €	1.032,00 €	1.166,16 €
11	33141200-2-02-005	Καθετήρες Foley 3-way από 100% διάφανη υδρόφιλη σιλικόνη. Να φέρουν υδροθάλαμο από σιλικόνη με ανθεκτικά τοιχώματα, χωρητικότητας 80ml Άκρο Dufour. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	1.000	17,200 €	17.200,00 €	19.436,00 €
12	33141200-2-02-006	Καθετήρες Foley 3-way από PVC. Να φέρουν υδροθάλαμο χωρητικότητας 50ml. Μεγέθη 18-24 Ch. Μήκους 42cm.	Τεμάχιο	100	15,000 €	1.500,00 €	1.695,00 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ HICKMAN - PORT					
13	33141200-2-03-001	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ HICKMAN ΜΟΝΟΥ ΑΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ & ΠΑΙΔΩΝ, ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	Τεμάχιο	10	63,750 €	637,50 €	720,38 €
14	33141200-2-03-002	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΜΦΥΤΕΥΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΓΙΑ ΕΓΧΥΣΗ ΔΙΑΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ. INFUSION-PORT με πλαστικό τύμπανο, 8Fr καθετήρα μονού αυλού κλειστού άκρου από ακτινοσκοιερή σιλικόνη με πλήρες σετ εισαγωγής	Τεμάχιο	100	175,000 €	17.500,00 €	19.775,00 €
15	33141200-2-03-003	Βελόνα παρακέντησης port, ασφαλείας, χαμηλού προφίλ χωρίς πτερύγια, με ή χωρίς θέση έγχυσης Υ, με προ-συνδεδεμένη επέκταση και ενσωματωμένο επίθεμα. Να επιτρέπει την ορατότητα της παρακενημένης περιοχής. Σε διάσταση 20Gauge - 1.0"	Τεμάχιο	12.000	4,000 €	48.000,00 €	54.240,00 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΚΑΘΕΤΗΡΙΑΣΜΟΥ ΚΥΣΤΗΣ					
16	33141200-2-04-001	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΦ' ΑΠΑΞ ΚΑΘΕΤΗΡΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΥΣΤΗΣ ΤΥΠΟΥ ΤΙΕΜΜΑΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΜΕΤΡΗΜΑΤΩΝ 8-22 Fr. ΤΟ ΥΛΙΚΟ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΡΚΕΤΑ ΣΚΛΗΡΟ ΩΣΤΕ ΝΑ ΜΗ ΛΥΓΙΖΟΥΝ Ή ΝΑ ΣΥΜΠΙΠΤΟΥΝ ΤΑ ΤΟΙΧΩΜΑΤΑ ΤΟΥΣ. ΤΟ ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥΣ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΜΕΝΟ, ΩΣΤΕ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΕΥΚΟΛΑ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΤΡΑΥΜΑΤΙΖΟΥΝ. ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΟΠΕΣ ΜΠΡΟΣΤΑ, ΕΥΡΕΙΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΗ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ.	Τεμάχιο	300	0,360 €	108,00 €	122,04 €
17	33141200-2-04-002	Ουρηθρικοί καθετήρες για διαλείποντες αυτοκαθετηριασμούς τύπου TIEMAN	Τεμάχιο	3.600	0,233 €	838,80 €	947,84 €
18	33141200-2-04-003	Ουρηθρικοί καθετήρες για διαλείποντες αυτοκαθετηριασμούς τύπου NELATON	Τεμάχιο	700	0,112 €	78,40 €	88,59 €
19	33141200-2-04-004	Ουρηθρικοί καθετήρες για διαλείποντες αυτοκαθετηριασμούς τύπου FEMALE	Τεμάχιο	1.000	0,097 €	96,80 €	109,38 €
20	33141200-2-04-005	Ειδικό λιπαντικό gel 6ML για τον καθετηριασμό της ουρήθρας. Να είναι υψηλής οπτικής διαφάνειας και κατάλληλο για χρήση με τα διάφορα εργαλεία κατά την διάρκεια των διουρηθρικών ενδοσκοπήσεων και επεμβάσεων. Να διατίθενται σε εργονομική αποστειρωμένη ατομική συσκευασία, έτοιμη προς χρήση, με ειδικά διαμορφωμένο ατραυματικό ρύγχος. Να περιέχει και τοπικό αντισηπτικό.	Τεμάχιο	14.000	0,950 €	13.300,00 €	15.029,00 €
21	33141200-2-04-006	Ειδικό λιπαντικό gel 11ML για τον καθετηριασμό της ουρήθρας. Να είναι υψηλής οπτικής διαφάνειας και κατάλληλο για χρήση με τα διάφορα εργαλεία κατά την διάρκεια των διουρηθρικών ενδοσκοπήσεων και επεμβάσεων. Να διατίθενται σε εργονομική αποστειρωμένη ατομική συσκευασία, έτοιμη προς χρήση, με ειδικά διαμορφωμένο ατραυματικό ρύγχος. Να περιέχει και τοπικό αντισηπτικό.	Τεμάχιο	18.000	1,130 €	20.340,00 €	22.984,20 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
22	33141200-2-04-007	Έτοιμος λιπασμένος υδρόφιλος καθετήρας από PU, ανδρικός Nelaton και tiemann, συσκευασμένος σε διάλυμα PEG ο οποίος να χρησιμοποιείται αμέσως μόλις βγει από τη συσκευασία χωρίς αναμονή και προετοιμασία μετά το άνοιγμα της. Νούμερα 10, 12 ,14.	Τεμάχιο	3.400	2,380 €	8.092,00 €	9.143,96 €
23	33141200-2-04-008	Έτοιμος λιπασμένος υδρόφιλος καθετήρας από PU, γυναικείος Nelaton, συσκευασμένος σε διάλυμα PEG ο οποίος να χρησιμοποιείται αμέσως μόλις βγει από τη συσκευασία χωρίς αναμονή και προετοιμασία μετά το άνοιγμα της. Νούμερα 10, 12, 14.	Τεμάχιο	6.300	2,380 €	14.994,00 €	16.943,22 €
24	33141200-2-04-009	Έτοιμος λιπασμένος υδρόφιλος καθετήρας από PU, συσκευασμένος σε ισότονο διάλυμα φυσιολογικού ορού και PVP. Το σώμα του καθετήρα να έχει κλιμακωτή διάμετρο (Ανδρικός Ch12/18) για να διευκολύνεται ο χειρισμός του. Ο καθετήρας να έχει μήκος 30εκ. και να είναι συσκευασμένος σε άκαμπτη, διακριτική συσκευασία μήκους 19εκ.	Τεμάχιο	4.400	2,380 €	10.472,00 €	11.833,36 €
25	33141200-2-04-010	Γυναικείος καθετήρας μήκους 9εκ., από PU έτοιμος λιπασμένος και να χρησιμοποιείται αμέσως μόλις βγει από τη συσκευασία χωρίς αναμονή και προετοιμασία. Να έχει μεγάλη ειδικά σχεδιασμένη λαβή για να διευκολύνει την εισαγωγή. Να έχει πρωτοποριακό σχεδιασμό, ιδιαίτερα διακριτικό μέγεθος και πλαστική συσκευασία που επιτρέπει την επανατοποθέτηση του μετά τη χρήση για τη ρίψη στα σκουπίδια. Νούμερα 10, 12, 14.	Τεμάχιο	3.000	2,380 €	7.140,00 €	8.068,20 €
26	33141200-2-04-011	Υδρόφιλοι αυτολιπαινόμενοι καθετήρες με ασκό φυσιολογικού ορού, οι οποίοι να είναι ανδρικοί, χαμηλής τριβής. Ο φυσιολογικός ορός να είναι εντός της συσκευασίας ώστε να επιτυγχάνεται η άμεση ενεργοποίηση της υδρόφιλης επιφάνειας. Να φέρει ρυθμιζόμενη εργονομική λαβή εισαγωγής με δακτυλίους για την ευελιξία στον καθετηριασμό και να υποστηρίζει την άσηπτη τεχνική για την αποφυγή λοιμώξεων . Να φέρει λείες ατραυματικές οπές. Να έχει κυρτό πεπλατυσμένο άκρο(tiemann) για την διευκόλυνση της εισαγωγής του καθετήρα όταν υπάρχει δυσκολία ή στενό ουροποιητικό σύστημα. Να είναι αποστειρωμένοι, ατομικά συσκευασμένοι, ελεύθεροι πυρετογόνων , χωρίς PVCφθαλικές ενώσεις και latex, να φέρει σήμανση CE.	Τεμάχιο	4.800	2,350 €	11.280,00 €	12.746,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
27	33141200-2-04-012	Υδρόφιλος γυναικείος ουροκαθετήρας κύστεως, χαμηλής τριβής, με φυσιολογικό όρο στη συσκευασία του ώστε να επιτυγχάνεται η άμεση ενεργοποίηση της υδρόφιλης επιφάνειας urotonic. Να φέρει εργονομική λαβή με αντιολισθητικές ραβδώσεις, (δακτυλίου) ώστε να υποστηρίζει την άσηπτη μη -επαφής τεχνική (μέθοδος non touch), για την αποφυγή λοιμώξεων και την ευκολία στον καθετηριασμό ακόμα και από άτομα με μειωμένη κινητικότητα των άνω άκρων. Να συνδέεται απευθείας με ουροσυλλέκτη χωρίς να απαιτείται επιπλέον συνδετικό και να είναι σε διακριτική συσκευασία. Να φέρει λείες και ατραυματικές οπές. Να είναι αποστειρωμένος και ατομικά συσκευασμένος, χωρίς PVC, φθαλικές ενώσεις και λάτεξ και να φέρει σήμανση CE. Η διαδικασία παραγωγής καθώς και ο καθετήρας να τηρούν αυστηρά περιβαλλοντικά κριτήρια, ελαχιστοποιώντας το περιβαλλοντικό αποτύπωμα (π.χ οικολογικό σήμα Nordic Swan Ecolabel). Να διατίθενται σε μεγέθη CH8, CH10, CH12 , CH14.	Τεμάχιο	15.600	2,350 €	36.660,00 €	41.425,80 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΥΠΕΡΗΒΙΚΟΥ ΚΑΘΕΤΗΡΙΑΣΜΟΥ					
28	33141200-2-05-001	Συσκευές τοποθέτησης υπερηβικών καθετήρων για την παροχέτευση των ούρων. Το σετ να περιέχει: trocar τοποθέτησης, να είναι αρκετά κοφτερό για την όσο το δυνατόν ανώδυνη παρακέντηση της κύστης, καθετήρα 2way ανοικτού άκρου, μεγέθους 10-14 fr, με μπαλόνι 10 ml. Μήκος καθετήρα 40cm.	Τεμάχιο	200	23,000 €	4.600,00 €	5.198,00 €
29	33141200-2-05-002	Σετ υπερηβικής παρακέντησης με καθετήρα. Να αποτελείται από ένα ανοξείδωτο μαχαίριδιο, ένα ατραυματικό trocar και έναν καθετήρα Foley 2-way. Να διατίθεται σε ατομική αποστειρωμένη συσκευασία. Να διατίθεται σε μεγέθη καθετήρα 12Ch & 16Ch.	Τεμάχιο	100	50,000 €	5.000,00 €	5.650,00 €
30	33141200-2-05-003	Σετ για υπερηβικό καθετηριασμό κύστεως το οποίο αποτελείται από: 100% καθετήρα διάφανης σιλικόνης 2way με ανοιχτό άκρο και ενσωματωμένο μπαλόνι στήριξης στο εσωτερικό τοίχωμα του καθετήρα για ατραυματική εξαγωγή, 10-12-14ch, με μεταλλικό απόσχιζόμενο τροκάρ 12/14, 13/16, 16/17ch, νυστέρι, πώμα, προστατευτικό ράμματος και κολλητική ταινία. Μήκος καθετήρα 40cm.	Τεμάχιο	200	57,000 €	11.400,00 €	12.882,00 €
		ΟΥΡΗΤΗΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ					

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
31	33141200-2-06-001	Ουρητηρικοί καθετήρες, μήκους 70 εκ., αποστειρωμένοι, από θερμοπλαστικό υλικό, μίας χρήσης, κυλινδρικοί, ακτινοσκιεροί, διαβαθμισμένοι σε εκατοστά, συνοδευόμενοι από μεταλλικό οδηγό, μεγέθους 3-9 ch με πρόσθιο άκρο ευθύ, κλειστό, κυλινδρικό και με 2 τουλάχιστον πλάγιες οπές.	Τεμάχιο	40	8,000 €	320,00 €	361,60 €
32	33141200-2-06-002	Ουρητηρικοί καθετήρες, μήκους 70 εκ., αποστειρωμένοι, από θερμοπλαστικό υλικό, μίας χρήσης, ακτινοσκιεροί, διαβαθμισμένοι σε εκατοστά, συνοδευόμενοι από μεταλλικό οδηγό, μεγέθους 3-9 ch με πρόσθιο άκρο ευθύ, ανοιχτό άκρο σφυρίχτρας και με 2 τουλάχιστον πλάγιες οπές.	Τεμάχιο	200	8,000 €	1.600,00 €	1.808,00 €
33	33141200-2-06-003	Διουρηθρικοί καθετήρες διπλού αυλού με μπαλόνι για την μέτρηση ενδοκοιλιακών πιέσεων κατά την πραγματοποίηση ουροδυναμικού ελέγχου, μαλακοί, μεγέθους 9-12ch.	Τεμάχιο	60	8,500 €	510,00 €	576,30 €
34	33141200-2-06-004	Ουρηθρικοί Καθετήρες παιδιατρικοί, με ατραυματικά άκρα 3-5ch μήκους 20cm	Τεμάχιο	20	2,900 €	58,00 €	65,54 €
35	33141200-2-06-005	Καθετήρας δύο αυλών, σιλικόνης(latex free), μπαλόνι 1,5-5ml, μεγέθη 6-10 Ch, με οδηγό για την εύκολη εισαγωγή του, μήκους καθετήρα 31cm με ακτινοσκοπερό στρόγγυλο άκρο.	Τεμάχιο	1.000	6,000 €	6.000,00 €	6.780,00 €
36	33141200-2-06-006	Ουρητηρικοί καθετήρες, μήκους 74 εκ., αποστειρωμένοι, από υλικό PEBA, μίας χρήσης, ακτινοσκιεροί, διαβαθμισμένοι σε εκατοστά, για χρήση πάνω από οδηγό σύρμα, μεγέθους 3-7ch με πρόσθιο άκρο ευθύ και ανοιχτό και δυο πλαϊνές οπές.	Τεμάχιο	200	15,000 €	3.000,00 €	3.390,00 €
		ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ					
37	33141200-2-07-001	Οδηγό σύρμα, ακτινοσκοπερό, Seldinger. Διάμετρος 0,035" και μήκος 150 cm ακρο ευθύ. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	100	25,000 €	2.500,00 €	2.825,00 €
38	33141200-2-07-002	Οδηγό σύρμα, ακτινοσκοπερό, διαμέτρου 0,038", μήκους 150cm. Με άκρο κεκαμμένο. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	100	30,000 €	3.000,00 €	3.390,00 €
39	33141200-2-07-003	Υδρόφιλο οδηγό σύρμα Terumo Stiff κατασκευασμένο από NITINOL ακτινοσκοπερό, με εξωτερική υδρόφιλη επιφάνεια από πολουουρεθάνη και βολφράμιο σε όλο το μήκος του. Μήκος 150cm 0,035" με άκρο κεκαμμένο και εύκαμπτο σε μήκος 3cm για ατραυματική εισαγωγή. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	40	66,000 €	2.640,00 €	2.983,20 €
40	33141200-2-07-004	Υδρόφιλο οδηγό σύρμα Terumo Stiff κατασκευασμένο από NITINOL ακτινοσκοπερό, με εξωτερική υδρόφιλη επιφάνεια από πολουουρεθάνη και βολφράμιο σε όλο το μήκος του. Μήκος 150cm 0,035" με άκρο ευθύ και εύκαμπτο σε μήκος 3cm για ατραυματική εισαγωγή. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	60	66,000 €	3.960,00 €	4.474,80 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
41	33141200-2-07-005	Υδρόφιλο οδηγό σύρμα Terumo Standard κατασκευασμένο από NITINOL ακτινοσκιερό, με εξωτερική υδρόφιλη επιφάνεια από πολουουρεθάνη και βολφράμιο σε όλο το μήκος του. Μήκος 150cm 0,035" με άκρο κεκαμμένο και εύκαμπτο σε μήκος 3cm για ατραυματική εισαγωγή. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	60	66,000 €	3.960,00 €	4.474,80 €
42	33141200-2-07-006	Υδρόφιλο οδηγό σύρμα Terumo Standard κατασκευασμένο από NITINOL ακτινοσκιερό, με εξωτερική υδρόφιλη επιφάνεια από πολουουρεθάνη και βολφράμιο σε όλο το μήκος του. Μήκος 150cm 0,035" με άκρο ευθύ και εύκαμπτο σε μήκος 3cm για ατραυματική εισαγωγή. Για ουρολογική χρήση.	Τεμάχιο	60	66,000 €	3.960,00 €	4.474,80 €
43	33141200-2-07-007	Οδηγά σύρματα, κατασκευασμένα από πυρήνα Νιτινόλης και Κοβάλτιο, ενδιάμεσο μανδύα πολουουρεθάνης, και εξωτερικά στρώματα υδρόφιλης κάλυψης. Μήκος 150 cm, φέρει 3 cm εύκαμπτο άκρο που επιτρέπει την εύκολη καθοδήγηση στα τμήματα της ελικοειδούς ανατομίας του ουροποιητικού. Άκρο: Κυρτό / Διάμετρος : 0,035".	Τεμάχιο	60	55,000 €	3.300,00 €	3.729,00 €
44	33141200-2-07-008	Οδηγά σύρματα, κατασκευασμένα από πυρήνα Νιτινόλης και Κοβάλτιο, ενδιάμεσο μανδύα πολουουρεθάνης, και εξωτερικά στρώματα υδρόφιλης κάλυψης. Μήκος 150 cm, φέρει 3 cm εύκαμπτο άκρο που επιτρέπει την εύκολη καθοδήγηση στα τμήματα της ελικοειδούς ανατομίας του ουροποιητικού. Άκρο: Ευθύ/ Διάμετρος : 0,035".	Τεμάχιο	60	55,000 €	3.300,00 €	3.729,00 €
45	33141200-2-07-009	Υβριδικό υδρόφιλο οδηγό σύρμα , σκληρότητας Stiff , ευθύ, 0.038",150cm ,για ουρολογική χρήση	Τεμάχιο	40	60,000 €	2.400,00 €	2.712,00 €
46	33141200-2-07-010	Υβριδικό υδρόφιλο οδηγό σύρμα , σκληρότητας Stiff , κεκαμμένο , 0.038",150cm ,για ουρολογική χρήση	Τεμάχιο	40	60,000 €	2.400,00 €	2.712,00 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΛΙΘΩΝ					
47	33141200-2-08-001	Καθετήρας αφαίρεσης λίθων τύπου basket, 4 σύρματα σε ελικοειδή διάταξη. Διαμέτρου 1,9ch και μήκους 115cm. Να διαθέτει αποσπώμενη λαβή. Διάμετρος καλαθιού 11mm.	Τεμάχιο	20	200,000 €	4.000,00 €	4.520,00 €
48	33141200-2-08-002	Καθετήρας αφαίρεσης λίθων τύπου basket, 4 σύρματα σε ελικοειδή διάταξη. Διαμέτρου 2,2ch και μήκους 115cm. Να διαθέτει αποσπώμενη λαβή. Διάμετρος καλαθιού 14mm.	Τεμάχιο	20	210,000 €	4.200,00 €	4.746,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
49	33141200-2-08-003	Καθετήρας αφαίρεσης λίθων τύπου basket, 4 σύρματα σε ελικοειδή διάταξη. Διαμέτρου 2,2cm και μήκους 120cm. Να διαθέτει αποσπώμενη λαβή. Διάμετρος καλαθιού 14mm.	Τεμάχιο	20	195,000 €	3.900,00 €	4.407,00 €
50	33141200-2-08-004	Καθετήρας αφαίρεσης λίθων τύπου basket, 4 σύρματα σε ελικοειδή διάταξη. Διαμέτρου 3cm και μήκους 115cm. Να διαθέτει αποσπώμενη λαβή. Διάμετρος καλαθιού 14-18mm.	Τεμάχιο	30	180,000 €	5.400,00 €	6.102,00 €
51	33141200-2-08-005	Εξαγωγέας λίθων τύπου μπάσκετ με 4 σύστροφα σύρματα από Nitinol χωρίς αιχμηρό άκρο 3 Ch, μήκους 90cm και διάμετρο καλαθιού 14mm . Με αποσπώμενη λαβή.	Τεμάχιο	20	189,000 €	3.780,00 €	4.271,40 €
52	33141200-2-08-006	Εξαγωγέας λίθων τύπου μπάσκετ με 4 ομαλά σύρματα από Nitinol χωρίς αιχμηρό άκρο 1.5 Ch, μήκους 120cm για εύκαμπτο ουρητηροσκόπιο και διάμετρο καλαθιού 9mm. Προσφέρεται με αδιάβροχο συνδετικό Tuohy-Borst. Με αποσπώμενη λαβή σε μορφή ψαλιδιού	Τεμάχιο	20	310,000 €	6.200,00 €	7.006,00 €
53	33141200-2-08-007	Εξαγωγέας λίθων τύπου μπάσκετ με 4 ομαλά σύρματα από Nitinol χωρίς αιχμηρό άκρο 2,2 Ch, μήκους 120cm για εύκαμπτο ουρητηροσκόπιο και διάμετρο καλαθιού 11mm. Προσφέρεται με αδιάβροχο συνδετικό Tuohy-Borst. Με αποσπώμενη λαβή σε μορφή ψαλιδιού	Τεμάχιο	20	224,500 €	4.490,00 €	5.073,70 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΘΡΟΜΒΟΛΕΚΤΟΜΗΣ					
54	33141200-2-09-001	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΘΡΟΜΒΟΛΕΚΤΟΜΗΣ ΤΥΠΟΥ FOGARTY 80-40 CM ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	Τεμάχιο	200	17,950 €	3.590,00 €	4.056,70 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ PEN-ROSE					
55	33141200-2-10-001	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ PEN-ROSE ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ 1", 3/4", 1/2", 5/8", 3/8 " , " 1/4 "	Τεμάχιο	1.200	0,450 €	540,00 €	610,20 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΟΥΡΟΔΥΝΑΜΙΚΟΙ					
56	33141200-2-11-001	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΟΥΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: ΕΝΑΝ (1) ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΚΥΣΤΗΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (6 FR) ΑΠΟ PVC, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΝΑΝ (1) ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΟΡΘΟΥ (5 FR) ΜΕ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ	Τεμάχιο	800	21,000 €	16.800,00 €	18.984,00 €
		ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ LEVIN - ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ					
57	33141200-2-12-001	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ, ΜΕ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ 6,8,14,16	Τεμάχιο	100	9,840 €	984,00 €	1.111,92 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
58	33141200-2-12-002	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ, ΜΕ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ 10,12.	Τεμάχιο	100	11,520 €	1.152,00 €	1.301,76 €
59	33141200-2-12-003	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΠΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΚΑΙ ΜΕ ΟΔΗΓΟ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ - ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ. ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΗ	Τεμάχιο	40	15,840 €	633,60 €	715,97 €
60	33141200-2-12-004	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΟΔΗΓΟ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ - ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ. ΜΕΓΕΘΗ: 8, 10,12,14,16 Ch (ή 10-16 FR)	Τεμάχιο	6.600	0,330 €	2.178,00 €	2.461,14 €
61	33141200-2-12-005	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΟΔΗΓΟ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ - ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ. ΜΕΓΕΘΗ: 18,20 Ch (ή 18-21 FR)	Τεμάχιο	400	0,330 €	132,00 €	149,16 €
62	33141200-2-12-006	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ μ.Χ. ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ ΓΙΑ ΠΛΥΣΕΙΣ ΣΤΟΜΑΧΟΥ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ - ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ. ΜΕΓΕΘΗ: 10-21	Τεμάχιο	4	4,310 €	17,24 €	19,48 €
63	33141200-2-12-007	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ μ.Χ. ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ ΓΙΑ ΠΛΥΣΕΙΣ ΣΤΟΜΑΧΟΥ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ - ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ. ΝΕΟΓΝΙΚΟΙ ΜΕΓΕΘΗ: 6-8	Τεμάχιο	6	9,300 €	55,80 €	63,05 €
64	33141200-2-12-008	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΡΗΣΗ ΡΗ ΤΟΥ ΓΑΣΤΡΙΚΟΥ ΥΓΡΟΥ (ΤΟΝΟΜΕΤΡΙΑ)	Τεμάχιο	4	150,000 €	600,00 €	678,00 €
65	33141200-2-12-009	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΚΛΕΙΣΤΟ ΑΚΡΟ ΠΟΥ ΝΑ ΕΠΙΤΡΕΠΕΙ ΤΗΝ ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΟΥ ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΜΗΚΟΣ 75CM ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΟΣ 6 ΚΑΙ 8 FR	Τεμάχιο	10.000	2,000 €	20.000,00 €	22.600,00 €
		ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ					
66	33141200-2-13-001	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΠΕΤΣΕΡ ΑΠΟ LATEX	Τεμάχιο	40	22,000 €	880,00 €	994,40 €
67	33141200-2-13-002	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ τύπου ΚΕΗΡ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	Τεμάχιο	60	8,370 €	502,20 €	567,49 €
68	33141200-2-13-003	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΘΩΡΑΚΟΣ ΠΝΕΥΜΟCΑΤΗ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΩΡΑΚΟΣ, ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ, ΤΥΠΟΥ HEIMLICH ΠΟΥ ΝΑ ΕΠΙΤΡΕΠΕΙ ΤΗ ΣΥΝΕΧΗ ΠΛΕΥΡΙΚΗ Ή ΘΩΡΑΚΙΚΗ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ, ΑΚΟΜΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΘΕΝΟΥΣ, ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΚΛΕΙΝΕΙ Ο ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ & ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΟΣ & ΝΑ ΦΕΡΕΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΟΠΕΣ ΠΟΥ ΝΑ ΕΠΙΤΡΕΠΟΥΝ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ. ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΕΥΘΥΣ Ή ΜΕ "Υ" ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΓΧΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΕΙΣ. ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΜΗΚΗ & ΜΕΓΕΘΗ, ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ, ΠΑΙΔΙΑ & ΒΡΕΦΗ.	Τεμάχιο	200	35,000 €	7.000,00 €	7.910,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
69	33141200-2-13-004	Καθετήρες ομφαλικοί πολυουρεθάνης μονού αυλού (2.5Fr, 3.5Fr, 5Fr) Νεογνικοί καθετήρες από πολυουρεθάνη, PVC FREE, ακτινοσκιεροί, ατραυματικοί, με ανοιχτό και στρογγυλεμένο άκρο, βαθμονομημένοι ανά cm (4 - 25cm), μεγέθους 2.5Fr, 3.5Fr και 5Fr. Να διαθέτουν όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) και οδηγίες χρήσης σε έντυπο μεταφρασμένο στα ελληνικά καθώς και δωρεάν δείγματα για την αξιολόγηση.	Τεμάχιο	200	29,300 €	5.860,00 €	6.621,80 €
70	33141200-2-13-005	Νεογνολογικό φωτοπροστατευτικό σετ χορήγησης λίπους για νεογνολογική χρήση Αποτελείται από : • άκαμπτη φωτοπροστατευτική προέκταση: ☑ από πολυουρεθάνη (PUR), PVC FREE ☑ εσωτερικής διαμέτρου ως 0,6mm ☑ μήκους μεγαλύτερου από 120cm ☑ με όγκο εξάερωσης μικρότερο του 1ml ☑ ενσωματωμένο και μη αποσπώμενο φίλτρο 1,2μm ☑ μη αποσπώμενο διακόπτη ροής ☑ Luer Lock άκρα με προστατευτικά καπάκια • φωτοπροστατευτική σύριγγα 60ml, Luer Lock άκρου	Τεμάχιο	2.000	8,300 €	16.600,00 €	18.758,00 €
71	33141200-2-13-006	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΟΜΦΑΛΙΚΟΙ ΑΠΟ PVC ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ, ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΜΕΝΟΙ ΑΝΑ ΕΚΑΤΟΣΤΟ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ Νο Νο 4,5,6,7,8	Τεμάχιο	100	3,000 €	300,00 €	339,00 €
72	33141200-2-13-007	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΟΜΦΑΛΙΚΟΙ ΑΠΟ PVC ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ, ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΜΕΝΟΙ ΑΝΑ ΕΚΑΤΟΣΤΟ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ Νο Νο 3 ½	Τεμάχιο	100	5,000 €	500,00 €	565,00 €
73	33141200-2-13-008	ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΟΜΦΑΛΙΚΟΣ ΔΥΟ ΑΥΛΩΝ 4Fr ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ	Τεμάχιο	200	77,000 €	15.400,00 €	17.402,00 €
74	33141200-2-13-009	ΝΕΟΓΝΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΡΙCC ΜΟΝΟΥ ΑΥΛΟΥ 27G ΚΑΙ 28G ΣΕ ΜΗΚΗ 15, 20 ΚΑΙ 30 ΕΚ. ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΗ Η ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΟΥ ΜΕΣΩ ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΑ 24G-Η ΣΧΙΣΤΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΑ μ.Χ. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ	Τεμάχιο	300	79,000 €	23.700,00 €	26.781,00 €
75	33141200-2-13-010	ΝΕΟΓΝΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ 24G ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ, ΜΕ ΣΧΙΣΤΟ ΕΙΣΑΓΩΓΕΑ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ μ.Χ. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ	Τεμάχιο	10	185,000 €	1.850,00 €	2.090,50 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
76	33141200-2-13-011	Καθετήρες νεογνικοί PICC μονού αυλού 1Fr(28G) LONG-LINE (μήκους 15cm, 20cm, 30cm) Νεογνικοί καθετήρες από πολυουρεθάνη, PVC FREE, ακτινοσκοιεροί, ατραυματικοί, βαθμονομημένοι ανά cm, μήκους 15cm, 20cm και 30cm και μεγέθους 1Fr. Να φέρουν εσωτερικό οδηγό-στυλεό, ενσωματωμένη προέκταση πολυουρεθάνης, με πτερύγια στήριξης. Ο εισαγωγέας να είναι βελόνη 24G, μήκους 19mm. Να διαθέτουν όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) και οδηγίες χρήσης σε έντυπο μεταφρασμένο στα ελληνικά καθώς και δωρεάν δείγματα για την αξιολόγηση.	Τεμάχιο	100	149,000 €	14.900,00 €	16.837,00 €
77	33141200-2-13-012	Καθετήρες νεογνικοί PICC μονού αυλού 2Fr (24G) LONG-LINE (μήκους 30cm) Νεογνικοί καθετήρες από πολυουρεθάνη, PVC FREE, ακτινοσκοιεροί, ατραυματικοί, βαθμονομημένοι ανά cm, μήκους 30cm και μεγέθους 2Fr. Να φέρουν εσωτερικό οδηγό-στυλεό, ενσωματωμένη προέκταση πολυουρεθάνης, με πτερύγια στήριξης. Ο εισαγωγέας να είναι βελόνη 20G, μήκους 21mm.	Τεμάχιο	20	149,000 €	2.980,00 €	3.367,40 €
78	33141200-2-13-013	Καθετήρες νεογνικοί PICC διπλού αυλού 2Fr (24G) LONG- LINE (μήκους 30cm) Νεογνικοί καθετήρες από πολυουρεθάνη, PVC FREE, ακτινοσκοιεροί, ατραυματικοί, βαθμονομημένοι ανά cm, μήκους 30cm και μεγέθους 2Fr. Να φέρουν εσωτερικό οδηγό-στυλεό, ενσωματωμένη προέκταση πολυουρεθάνης, με πτερύγια στήριξης. Ο εισαγωγέας να είναι βελόνη 20G, μήκους 21mm. Κατάλληλοι για μακροπρόθεσμη θεραπεία (ως 4 εβδομάδες) για παρεντερική διατροφή και ταυτόχρονη χορήγηση μη συμβατών φαρμάκων.	Τεμάχιο	10	149,000 €	1.490,00 €	1.683,70 €
79	33141200-2-13-014	ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΧΥΣΕΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΟΥΣ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΔΥΟ Η ΤΡΙΩΝ ΑΥΛΩΝ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ 0,22μm ΓΙΑ ΠΑΡΕΝΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΓΧΥΣΕΙΣ. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΝΑΝ ΑΥΛΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΜΗΚΟΥΣ 15CM, ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ 0,22μm (ΧΡΗΣΗΣ 96 ΩΡΩΝ) ΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ, ΒΑΚΤΗΡΙΔΙΩΝ, ΕΝΔΟΤΟΞΙΝΩΝ, ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΑΛΙΔΩΝ ΑΕΡΟΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΡΟΗΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ ΜΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ (ONEWAY) ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟ ΠΩΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΛΟΙΜΟΞΕΩΝ (NEEDLE LESS). ΝΑ ΕΙΝΑΙ LATEX ΚΑΙ DEHP FREE, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ	Τεμάχιο	4.000	28,800 €	115.200,00 €	130.176,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
80	33141200-2-13-015	Πλήρες Σετ Καθετήρων προφίλομετρίας 3 way σε μια αποστειρωμένη συσκευασία. Το σετ να αποτελείται από: Ένα (1) καθετήρα κύστης τριπλού (3 way) αυλού 9 Fr. από PEBAX latex free διαβαθμισμένο εξωτερικά ανά εκατοστό με άκρα Luer lock. Από ένα καθετήρα ορθού 5Fr με προωθητήρα και γραμμή προέκτασης 160cm.	Τεμάχιο	20	15,000 €	300,00 €	339,00 €
81	33141200-2-13-016	ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΥΘΕΙΣ ΚΑΙ ΚΕΚΑΜΕΝΟΙ	Τεμάχιο	40	178,000 €	7.120,00 €	8.045,60 €
82	33141200-2-13-017	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΣΑΛΠΙΓΓΟΓΡΑΦΙΑΣ	Τεμάχιο	400	32,780 €	13.112,00 €	14.816,56 €
83	33141200-2-13-018	Καθετήρας (σωλήνας αερίων από PVC 30-40cm όλων των μεγεθών για υψηλούς αποκλεισμούς	Τεμάχιο	600	0,144 €	86,40 €	97,63 €
84	33141200-2-13-019	Καθετήρας περιτοναϊκών πλύσεων (Lavage) 12Fr , 30cm.	Τεμάχιο	20	13,680 €	273,60 €	309,17 €
85	33141200-2-13-020	Θηκάρι εργασίας ουρητηρικής πρόσβασης για εύκαμπτη ουρητηροσκόπηση με εισαγωγή, υδρόφιλη επίστρωση, ακτινοσκιερό δαχτυλίδι και σύστημα σταθεροποίησης. Να είναι εύκαμπτο και ατραυματικό και να έχει δυνατότητα μετατροπής του οδηγού σύρματος εργασίας σε οδηγό ασφαλείας , δυνατότητα σκιαγράφησης από την κεντρική οπή κατά την διαδικασία τοποθέτησης και συνεχή πρόσβαση στον ουρητήρα και το νεφρό. 10-12 & 12-14ch και μήκος 35cm.	Τεμάχιο	10	230,000 €	2.300,00 €	2.599,00 €
86	33141200-2-13-021	Θηκάρι εργασίας ουρητηρικής πρόσβασης για εύκαμπτη ουρητηροσκόπηση με εισαγωγή, υδρόφιλη επίστρωση, ακτινοσκιερό δαχτυλίδι και σύστημα σταθεροποίησης. Να είναι εύκαμπτο και ατραυματικό και να έχει δυνατότητα μετατροπής του οδηγού σύρματος εργασίας σε οδηγό ασφαλείας , δυνατότητα σκιαγράφησης από την κεντρική οπή κατά την διαδικασία τοποθέτησης και συνεχή πρόσβαση στον ουρητήρα και το νεφρό. 10-12ch & 12-14ch και μήκος 45cm.	Τεμάχιο	10	230,000 €	2.300,00 €	2.599,00 €
87	33141200-2-13-022	Σετ ουρητηρικό θηκάρι διαστολέας διαμέτρου 11/13Fr, και 13/15FR, μήκους 54cm με κωνικό ατραυματικό άκρο 6fr σε 10Fr. Να διαθέτει ενισχυμένο με μανδύα από ανοξείδωτο ατσάλι για προστασία του ουρητηροσκοπίου έναντι αυξημένης νεφρικής πιέσεις, Να διαθέτει υδρόφιλη επικάλυψη. Να διαθέτει ακτινοσκιερό σε όλο το μήκος του καθώς και το τελικό του άκρο για καλύτερη απεικόνιση. Στο υλικό να αναγράφεται ο κωδικός του. Το υλικό να είναι μιας χρήσης και παραδίδεται σε ατομική συσκευασία αποστειρωμένο.	Τεμάχιο	10	160,000 €	1.600,00 €	1.808,00 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
88	33141200-2-13-023	Θηκάρι εργασίας ουρητηρικής πρόσβασης για εύκαμπτη ουρητηροσκόπηση με εισαγωγή,μονού αυλού, υδρόφιλη επίστρωση, ακτινοσκιερό σε όλο το μήκος του και σύστημα σταθεροποίησης. 10-12ch & 12-14ch και μήκος 45cm.	Τεμάχιο	10	160,000 €	1.600,00 €	1.808,00 €
		Καθετήρες PICC					
89	33141200-2-14-001	ΚΦΚ τοποθετημένος από περιφερική φλέβα μονού αυλού 5Fr., μήκους 55cm από ακτινοσκιερή σιλικόνη, κλειστού άκρου (για αποφυγή επιστροφής αίματος) δυναμικής έγχυσης, με πλήρες σετ τοποθέτησης.	Τεμάχιο	500	280,000 €	140.000,00 €	158.200,00 €
90	33141200-2-14-002	ΚΦΚ τοποθετημένος από περιφερική φλέβα μονού αυλού 4Fr., διπλού αυλού 5Fr., τριπλού αυλού 6Fr., μήκους 55cm (να μπορεί να κοπεί), από ακτινοσκιερή πολυουρεθάνη, με τρεις βαλβίδες στο hub (για αποφυγή επιστροφής αίματος στον αυλό), δυναμικής έγχυσης, με πλήρες σετ τοποθέτησης.	Τεμάχιο	200	280,000 €	56.000,00 €	63.280,00 €
91	33141200-2-14-003	Σετ εισαγωγής καθετήρα - Αποστειρωμένο σετ υπερήχου για τοποθέτηση ΚΦΚ με οδηγούς βελόνας 18G, 20G, 21G, κάλυμμα για την κεφαλή, gel υπερήχου	Τεμάχιο	2.400	12,000 €	28.800,00 €	32.544,00 €
92	33141200-2-14-004	Συσκευή στερέωσης καθετήρων Picc, με καθηλωτικό επίθεμα από αφρώδες υλικό, ολισθαίνοντων σημείων με Tricot	Τεμάχιο	2.400	3,000 €	7.200,00 €	8.136,00 €
93	33141200-2-14-005	ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ τύπου biofloο (PICC) οποίος να είναι κατασκευασμένος από ειδικό πολυμερές αναμεμιγμένο με πολυουρεθάνη που να αποτρέπει την δημιουργία θρόμβων. Να είναι κατάλληλος για δυναμική έγχυση με χρήση εγχυτή (power injectable) έως 325psi. Να διατίθεται με ή χωρίς βαλβίδα ασφαλείας. Μονού ή διπλού αυλού και σε μεγέθη 3,4,5 και 6 french. Να είναι ακτινοσκιερός με συνδετικά luerlock και διαφανείς σωλήνες προέκτασης. Ο μέγιστος ρυθμός ροής της αυτόματης έγχυσης να υποδεικνύεται στα συνδετικά. Το σετ να περιλαμβάνει βελόνα εισαγωγής ασφαλείας με υπερηχογενές άκρο 21Ga. Το σετ να περιλαμβάνει σύρμα οδηγό μήκους 50ή 70 ή 145cm κατασκευασμένο από Νιτινόλη.	Τεμάχιο	40	270,000 €	10.800,00 €	12.204,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	865.212,54 €	977.690,17 €

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Καλινδέρης Νικόλαος

Αλεξάνδρου Δημήτριος

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΜΜ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ
-----	----------------	--	-----------------	----------------------	----------------------------	----------------	-------------

Ελεσνίτσαλης Γεώργιος